TABULKA 2
BILANCIE PRE NAVRH TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY

BYVANIE

Stav 1.Etapa - Navrh Spolu po 1.Etape 2.Etapa - Vyhlad Spolu po 2.Etape
Poéet Poéet Poéet Poéet Poéet
Bytov Obyvatelov Bytov Obyvatelov Bytov Obyvatelov Bytov Obyvatelov Bytov Obyvatelov
RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD RD BD
311 10 914 41 207 704 518 10 1618 41 98 333 616 10 1951 41
321 955 207 704 528 1659 98 333 626 1992
OBCIANSKA VYBAVENOST
ROZPTYLENA NA PLOCHE RODINNYCH DOMOV
IVSETKY DRUHY OKREM SKOLSTVA A CIRKVI/
Pocet

m? podlaznej plochy

Prac. prilezitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prilezitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

1360 34 940 16 2300 50 300 8 2600 58
OBCIANSKA VYBAVENOST UMIESTNENA V AREALOCH
/SKOLSTVO, CIRKEV/
Pocet
Miesto Prac. prilezitosti Miesto Prac. prilezitosti Miesto Prac. prileZitosti Miesto Prac. prileZitosti Miesto Prac. prilezitosti
MS 58 11 71 13 71 13 86 15 86 15
z8 180 8 200 10 300 10 242 12 242 12
CIRKEV 1 1 0 2 0 2
VYROBA
POLNOHOSPODARSKA VYROBA
Poget
m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti m? podlaznej plochy Prac. prileZitosti m? podlaznej plochy Prac. prileZitosti m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti m? podlaznej plochy Prac. prileZitosti
13800 47 13 13800 60 13800 60
PODNIKATELSKE AKTIVITY
INERUSIACA VYROBA A AKTIVITY V RAMCI MALOKARPATSKEJ VINNEJ CESTY/
Pocet
m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti m? podlaznej plochy Prac. prileZitosti m? podlaznej plochy Prac. prilezitosti
- 12 15000 130 15000 130 15000 130
REKREACIA

Poget

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prilezitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prilezitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

m? podlaznej plochy

Prac. prileZitosti

120

2

1705

31

1825

33

4426

105

6251

138




